campes tria moab supra iordanē ptra ie
 richo. Illiqz castrametati sunt de bethsi
 mon vñ ad bethsachim in planioribz lo
 cis moabitaz vbi locut⁹ est dñs ad moi
 sen. Precipe filijs israel et dic ad eos.
 Quado transieritis iordanē intrantes
 terrā chanaan. disperdite cūctos habita
 tores terre illius: confringite titulos. et
 statuas comminuite atq omnia excelsa
 vastate: mundantes terram t habitan
 tes in ea. Ego enim dedi vobis illam in
 possessionem quā diuidetis vobis sorte.
 Pluribus dabitis latiorem et pauciori
 bus angustiore. Singulis vt sors cecis
 derit: ita tribuerit hereditas. Per trib
 et familias possessio diuidetur. Sinaūt
 nolueritis interficere habitatores terre
 qui remanserint. erunt vobis quasi cla
 vi in oculis t lancee in lateribz. et aduer
 fabuncur vobis in terra habitatōnis ve
 stre: et quicquid illis cogitauerā facere:
 vobis faciam.

XXXIII

Qūtusq est dñs ad moisen di
 cens. Precipe filijs israel et di
 ces ad eos. Cum ingressi fueris
 terram chanaan et in possessionē vo
 bis sorte ceciderit: his finibus termina
 bitur. Pars meridiana incipiet a solitu
 dine sin q est iuxta edom et habebit ter
 minos cōtra orientē mare taliſſimum
 qui circumibunt australē plagā p ascen
 sum scorponis. ita vt transeat in ienna
 et pueniant ad meridiem vñq ad cades
 barne: vnde egredietur confinia ad vil
 lam noīe adar et tendent vñq asemona
 Ibitqz per gyrum terminus ab asemo
 na vñq ad torrentē egypti: et magnū ma
 ris litore finetur. Plaga autē occiden
 talis a mari magno incipiet et ipso fine
 claudetur. Porro ad septentrionale pla
 gam a mari magno termini incipiēt per
 uenientes vñq ad montem altissimum
 a quo vniuent in emath vñq ad termi
 nos sedada: ibuntq confinia vñq ad le
 brona et villam henā. Hi erunt termini
 in parte aquilonis. Inde metabuntur
 fines ptra orientalē plagā de villa henā
 vñq sephama. t de sephama descendene

termini in reblatha ptra fonte daphni.
Inde pueniet ptra oriente ad mare ce-
nereth: et tendet vscq iordanem et ad vlti-
mum salissimum claudens mari. Hac habe-
bitis terram p fines suos in circuitu. Ade-
cepitqz moises filijs israel dicens. Hec
erit terra quam possidebitis sorte: et quam
iussit dominus dari nouez tribubus et dimidie
tribui. Tribus enim filiis ruben p familias
suas. et tribus filiis gad iuxta cognitionem
numerum: media qz tribus manasse. i. due
semis tribi acceperunt pte suam traham iorda-
nem ptra hiericho ad orientalem plagam
Et ait dominus ad moisen. Hec sunt noia vi-
torum qz terram vobis dividet. Eleazar sa-
cerdos et ioseph filius nun et singuli pnci-
pes de tribibus singulis qz ista sunt roca
bula. De tribu iuda: caleph filius iephoni.
De tribu symeon: samuel filius amiu-
ud. De tribu beniamin: heliad filius chase-
lon. De tribu filiorum dan: bocci filius iogli.
Filius ioseph de tribu manasse: banni-
hel filius ephrat. De tribu ephraim: camu-
hel. filius sephran. De tribu gabulon heli-
saphan filius pharnath. De tribu ysachar
dux phaltiel filius ocan. De tribu aser:
abiud filius salomi. De tribu neptalim
phedael filius amiuud. Hi sunt quibus
pceperat dominus ut diuidenter filiis israel
terram chanaan.

XXXV

Ecce qz locutus est dominus ad moisen
hunc in campes tribi moab super iorda-
nem p hiericho: Precepit filius is-
rael ut dent leuitis de possessionibus suis
vrbes ad habitandum: et suburbana carum
p circuitem ut ipi in oppidis maneat. et
suburbana sint percorribus ac iumentis: qz a
munitis ciuitatibus fornicatus p circuitem
mille passuum spacio tendent. Cetera ori-
tem duo milia erunt cubiti. et contra meri-
diem sicut erunt duo milia. Ad mare qz qd
respicit occidente eadem mensura erit. et se-
ptentrionalis plaga equi termino finietur.
Eruntqz vrbes in medio: et foris suburba-
na. De ipsis autem oppidis qz leuitis habitus
ser erunt in fugitiuorum auxilia separata: ut
fugiat ad ea qui fuderit sanguinem. et excep-
tis his alia quadraginta duo oppida. i. fil-

quadraginta octo cum suburbanis suis
Vspcibus qz dabunt de possessionibus
filiorum israel ab his qui plus habent plures
auferent: et qui minus pauciores. Si-
guli iurta mensuraz hereditatis sue das-
bunt oppida leuitis. Ait dominus ad moisen.
Loquere filios israel et dices ad eos. Qua-
do transgressi fueritis iordanem in terra
chanaan. decernite qz vrbes esse debeat
in pcedia fugitiuorum qz nolentes sanguinem
fuderint. in quibus cum fugerit pfugus. co-
gnatus occisi non poterit eum occidere do-
nec stet in spcium multitudinis: et causa
illius iudicet. De ipsis autem vrbibz qz ad
fugitiuorum subsidia separantur. tres erunt traham
iordanem. et tres in terra chanaan: tamen filii
israel qz aduenis atque pegrinis: ut confus-
giat ad eas qui nolentes sanguinem fuderit.
Si quis ferro percussus et mortuus fuerit
qui percussus est: reus erit homicidij et
ipse morietur. Si lapidez iecerit: et ictus
occubuerit similiter punies. Si ligno p-
cussus interierit: percussoris sanguine vis
dicabis. Propinquus occisi homicidaz
interficiet: statim ut apprehenderit eum
interficiet. Si podium quis hoiez impul-
serit vel iecerit qui ppiam in eum p infidac:
aut cum esset inimicus manu percussus et
ille mortuus fuerit: percussor homicidij
reus erit. Cognatus occisi statim ut ini-
uenerit eum iugulabit. Si fortuitu et
absqz odio et inimicitia quicqz hoc fecerit.
et hoc audiente populo fuerit approbatu
atque inter percussore et proximum sanguinis
questio ventilata: liberabitur innocens de vlt-
oris manu et reducetur per sententiaz
in vrbibus ad quam fugerat: manebitqz ibi
donec sacerdos magnus qui oleo sancto
vinctus est moriar. Si interfector extra
finis vrbium qz exulibus deputatus sunt fue-
rit inuentus et percussus ab eo qui vltor
est sanguinis: absqz nota erit qui ex occi-
derit. Debuerat enim pfugus usqz ad
mortem pontificis in vrbibus residere. Post
qz autem ille obierit: homicida reuertetur
in terram suam. Hec sempererna erunt et le-
gitima in cunctis habitatibz vrbis. Mo-
mica sub testibus punietur. Ad unius